COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE n. 20190 del 05/06/2017

ENTRATE ANNO: 2017
Classificazione Anno
competenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Fondi per Finanziamento Spese in Conto Capitale 2017 CP
Fondi Non Vincolati 2017 CP
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
40200.01.19007600 CAP 190076/ 0 - Fondo per gli investimenti comunali: Ex Fondo 2017 CP
Investimenti Minori CSs
Totale Capitoli Variati su Categoria 1 cP
cSs
Totale Capitoli Variati su Tipologia 200 CP
CcSs
Totale Capitoli Variati su Titolo 4 CP
CS
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2017 cP
CS
USCITE ANNO: 2017
Classificazione Anno
competenza

Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

Utente: Sara Dandrea, Data di stampa: 05/06/2017

Iniziale Variazioni_
precedenti
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.772.089,00 0,00
1.104.400,52 2.079.261,13
2.772.089,00 0,00
1.104.400,52 2.079.261,13
2.772.089,00 0,00
1.104.400,52 2.079.261,13
2.772.089,00 0,00
1.104.400,52 2.079.261,13
2.772.089,00 0,00
SALDO COMPETENZA
1.104.400,52 2.079.261,13
SALDO CASSA
Iniziale Variazioni_
precedenti

Variazione Variazione
positiva negativa
1.698.434,22 0,00
75.448,23 0,00
1.773.882,45 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
106.117,55 0,00
1.880.000,00 0,00
1.880.000,00
106.117,55 0,00
106.117,55
Variazione Variazione
positiva negativa

Definitivo

1.698.434,22
75.448,23

1.773.882,45

2.878.206,55
3.289.779,20

2.878.206,55
3.289.779,20

2.878.206,55
3.289.779,20

2.878.206,55
3.289.779,20

4.652.089,00

3.289.779,20

Definitivo

Accertato

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Impegnato

Rimanenza

1.698.434,22
75.448,23

1.773.882,45

2.878.206,55

2.878.206,55

2.878.206,55

2.878.206,55

4.652.089,00

Rimanenza
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01052.02.20611300 CAP 206113/ 0 - Centro Servizi: nuovi spazi per le sedi di Trentino
Emergenza - 118 e Croce Rossa

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 1

Missione 3
Ordine pubblico e sicurezza
Programma 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
03022.02.21210400 CAP 212104/ 0 - Polizia Locale: acquisto rilevatore fisso di velocita

03022.02.21250400 CAP 212504/ 0 - Polizia Locale: acquisto rilevatore fisso di velocita
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 3

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali
TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi
10052.02.22510035 CAP 225100/ 35 - Via Regensburger: manutenzione straordinaria
marciapiedi

10052.02.22511700 CAP 225117/ 0 - Interventi su viabilita e marciapiedi
Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Utente: Sara Dandrea, Data di stampa: 05/06/2017

2017

2017

2017

2017

2017

CP
Cs

cP
cs

cpP
Ccs

cpP
Ccs

CP
Ccs

CcP
CS

CP

cP
cs
cpP
cs
CcP
Ccs
CcpP
Ccs

CP
Cs

CcP
CS
cpP
Ccs
CP
Cs

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

70.000,00
54.811,78
70.000,00
54.811,78
70.000,00
54.811,78
70.000,00
54.811,78
70.000,00
54.811,78

0,00
0,00

1.000.000,00
550.451,38
1.000.000,00
550.451,38
1.000.000,00
550.451,38

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
22.452,95
0,00
22.452,95
0,00
22.452,95
0,00
22.452,95

0,00
22.452,95

0,00
0,00

171.596,69
785.687,30
171.596,69
785.687,30
171.596,69
785.687,30

1.200.000,00
500.000,00

1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00

200.000,00
200.000,00

0,00

0,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00

250.000,00
250.000,00

300.000,00
300.000,00
550.000,00
550.000,00
550.000,00
550.000,00
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0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00
-70.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.200.000,00
500.000,00

1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00
1.200.000,00
500.000,00

200.000,00
200.000,00

0,00
7.264,73
200.000,00
207.264,73
200.000,00
207.264,73
200.000,00
207.264,73
200.000,00
207.264,73

250.000,00
250.000,00

1.471.596,69
1.636.138,68
1.721.596,69
1.886.138,68
1.721.596,69
1.886.138,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622.161,43

622.161,43

622.161,43

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

1.200.000,00

200.000,00

0,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

200.000,00

250.000,00

849.435,26

1.099.435,26

1.099.435,26
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Totale Capitoli Variati su Programma 5
Totale Capitoli Variati su Missione 10

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2017

Utente: Sara Dandrea, Data di stampa: 05/06/2017

cpP
Ccs

CP
Ccs

CP

Cs

1.000.000,00 171.596,69

550.451,38 785.687,30

1.000.000,00 171.596,69

550.451,38 785.687,30

1.070.000,00 171.596,69
SALDO COMPETENZA

605.263,16 808.140,25
SALDO CASSA
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550.000,00 0,00
550.000,00 0,00
550.000,00 0,00
550.000,00 0,00
1.950.000,00 -70.000,00
1.880.000,00
1.250.000,00 -70.000,00
1.180.000,00

1.721.596,69
1.886.138,68

1.721.596,69
1.886.138,68

3.121.596,69

2.593.403,41

622.161,43 1.099.435,26
622.161,43 1.099.435,26

622.161,43 2.499.435,26
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